

**BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ  
TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA**

**Konu:** Kurumlararası Yatay Geçiř Raporu

Fakültemize 2024-2025 Eğitim-Öğretim döneminde 2, 3, 4, ve 5.sınıflara kurumlararası yatay geçiř yapmak için başvuran öğrencilerinin evrakları *Yükseköğretim Kurumları Arasında Ön lisans ve Lisans Düzeyinde Yatay Geçiř Esaslarına İliřkin Yönetmelik* ile *Abant İzzet Baysal Üniversitesi Yatay Geçiř Yönergesi* dođrultusunda incelenerek sonuçlar rapor halinde ekte sunulmuřtur.

Geređini bilgilerinize saygılarımla arz ederim.

  
**Prof. Dr. İdris TÜREL**  
**Yatay Geçiř Komisyonu Bařkanı**

**Ek 1. Tutanak**

## TUTANAK

Üniversitemiz Tıp Fakültesi 2, 3, 4 ve 5. sınıflara 2024-2025 Eğitim-Öğretim döneminde kurumlararası yatay geçiş yapmak amacıyla başvuran toplam 526 ( 2. sınıfa 190, 3. sınıfa 115, 4. sınıfa 134 ve 5. sınıfa 87) öğrenci başvurmuştur. Öğrencilerin evrakı *Yükseköğretim Kurumları arasında Ön lisans ve Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönetmelik* ve *Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Yatay Geçiş Yönergesine* göre başvuru yapan adayların başvuru evraklarında 100' lük puan sistemi üzerinden net bir şekilde notlarını yazanların beyan ettikleri notların esas alınması, başvuru evraklarında dördlük not bulunanlar ise YÖK' ün not dönüşüm tablosu esas alınarak notlar 100' lük sisteme dönüşümü sağlanması doğrultusunda incelenerek; her sınıf için listeler oluşturulmuştur. Evrakların incelenmesinde;

- 1) Öğrencilerin merkezi sınava girdiği yıl almış olduğu **yerleşme puanı**
- 2) Öğrencinin derslere göre **genel başarı durumu** (Öğrencinin Başarı notu) ve
- 3) **Almış olduğu dersler kıyaslanarak**

aşağıdaki formüle göre bir puanlama sistemi yapılmış ve en yüksek puandan başlamak üzere listeler oluşturulmuştur. Evrakların incelenmesinde eksik belge beyanında bulunan, başvuru kriterlerine uymayan adaylar değerlendirme dışı tutulmuştur. Başarı puanı; adayın girmiş olduğu yıla ait lisans yerleştirme puanının yüzde sekseni (%80) ile öğrencinin genel başarı puanının yüzde yüzü alınarak hesaplanmıştır (Tablo 1).

Tablo.1 Adayların başarı puanlarını hesaplamada kullanılan formül.

$$\text{Başarı Puanı} = (A * 0,8) + (B)$$

A: Adayın Lisans Yerleşme Puanı

B: Öğrencinin ağırlıklı başarı notu